
UCHWAŁA NR XIV/132/2020 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020”, zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 2 070,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 1 976 397,34 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2020 w łącznej kwocie 37 171 
353,77 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 34 487 279,43 zł 

b) majątkowe w kwocie 2 684 074,34 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020”, zwiększając  plan 
wydatków o kwotę 2 587 884,30 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2020 w łącznej kwocie 42 588 
910,73 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 33 153 711,80  zł 

b) majątkowe w kwocie 9 435 198,93 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2020 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zwiększając ten plan o kwotę 1 948 986,73 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2020 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 3 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2020”. 

§ 4.  W Uchwale Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2020 Nr XII/96/2019 z dnia 20 grudnia 2020 r. § 
2 ust 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 otrzymują nowe brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 417 556,96 zł, który zostanie sfinansowany przychodami: 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 987 556,96 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 792 251,08 zł z tytułu:  

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 992 251,08 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 4 (przychody) . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -244,00 40 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

75621 -244,00 0,00

0,00 0,00

-244,00 0,00

758 -1 826,00 0,00

0,00 0,00

75801 -1 826,00 0,00

0,00 0,00

-1 826,00 0,00

801 0,00 62 823,00

0,00 60 000,00

80101 0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 314,00 528 314,00

Szkoły podstawowe 468 314,00 528 314,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 258 387,00 7 256 561,00

Oświata i wychowanie 1 370 563,00 1 433 386,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 258 387,00 7 256 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 075 513,00 10 073 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 338 806,00 5 338 562,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
10 000,00 50 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
5 360 806,00 5 360 562,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
124 000,00 164 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

10 201 146,00 10 240 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2020 rok

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 1



0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

80104 0,00 2 823,00

0,00 0,00

0,00 2 823,00

razem: -2 070,00 102 823,00

0,00 60 000,00

801 0,00 563 000,00

0,00 563 000,00

80101 0,00 563 000,00

0,00 563 000,00

0,00 563 000,00

855 0,00 528 000,00

0,00 0,00

85505 0,00 528 000,00

0,00 0,00

0,00 528 000,006330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 528 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 528 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 0,00 528 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 563 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 563 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 563 000,00

Szkoły podstawowe 0,00 563 000,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00 563 000,00

bieżące 34 386 526,43 34 487 279,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 314,00 528 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

330 000,00 332 823,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

418 874,47 478 874,47

Przedszkola 575 000,00 577 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 314,00 528 314,00

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 2



900 0,00 782 574,34

0,00 782 574,34

90095 0,00 782 574,34

0,00 782 574,34

0,00 703 437,61

0,00 79 136,73

razem: 0,00 1 873 574,34

0,00 1 345 574,34

-2 070,00 1 976 397,34

0,00 1 405 574,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 197 026,43 37 171 353,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 082 314,00 2 487 888,34

majątkowe 810 500,00 2 684 074,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

614 000,00 1 959 574,34

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 703 437,61

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 79 136,73

Pozostała działalność 500 000,00 1 282 574,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

500 000,00 1 282 574,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

560 000,00 1 342 574,34

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 560 500,00 1 343 074,34

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

556 336,83 436 336,83 436 136,83 65 276,00 370 860,83 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 336,83 458 336,83 458 136,83 65 276,00 392 860,83 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

414 050,00 294 050,00 293 850,00 64 200,00 229 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 050,00 312 050,00 311 850,00 64 200,00 247 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

19 749,74 19 749,74 19 749,74 0,00 19 749,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 749,74 37 749,74 37 749,74 0,00 37 749,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 445 590,00 966 227,80 966 227,80 8 000,00 958 227,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 362,20 1 479 362,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

2 858 590,00 1 074 227,80 1 074 227,80 8 000,00 1 066 227,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 362,20 1 784 362,20 0,00 0,00

2 295 590,00 816 227,80 816 227,80 8 000,00 808 227,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 362,20 1 479 362,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

2 708 590,00 924 227,80 924 227,80 8 000,00 916 227,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 362,20 1 784 362,20 0,00 0,00

25 227,80 25 227,80 25 227,80 0,00 25 227,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 227,80 33 227,80 33 227,80 0,00 33 227,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 362,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 362,20 1 299 362,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

1 604 362,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 362,20 1 604 362,20 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2020 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

01022

Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 180 000,00

przed zmianą 180 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 180 000,00

przed zmianą 180 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

44 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 300,00 84 300,00 84 300,00 2 000,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 684,83 16 684,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 684,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 984,83 100 984,83 84 300,00 2 000,00 82 300,00 0,00 0,00 16 684,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 684,83 16 684,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 684,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 684,83 16 684,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 684,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 684,83 16 684,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 684,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 684,83 16 684,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 684,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 669 950,00 3 374 950,00 3 310 450,00 2 677 495,86 632 954,14 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 112,74 108 112,74 108 112,74 0,00 108 112,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

3 920 062,74 3 483 062,74 3 418 562,74 2 677 495,86 741 066,88 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00

3 453 600,00 3 158 600,00 3 154 100,00 2 620 740,86 533 359,14 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 112,74 108 112,74 108 112,74 0,00 108 112,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

3 703 712,74 3 266 712,74 3 262 212,74 2 620 740,86 641 471,88 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 702,72 66 702,72 66 702,72 0,00 66 702,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 702,72 66 702,72 66 702,72 0,00 66 702,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 410,02 11 410,02 11 410,02 0,00 11 410,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 410,02 111 410,02 111 410,02 0,00 111 410,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

4 17

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2339

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu województwa 

na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00

887 700,00 287 700,00 240 000,00 15 600,00 224 400,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 400,00 97 700,00 97 700,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 700,00 151 700,00 0,00 0,00

1 137 100,00 385 400,00 337 700,00 15 600,00 322 100,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 751 700,00 751 700,00 0,00 0,00

17 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00

18 700,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00

16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00

869 700,00 284 700,00 237 000,00 15 000,00 222 000,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 117 400,00 382 400,00 334 700,00 15 000,00 319 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 700,00 107 700,00 107 700,00 0,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 3



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 778 367,00 12 278 367,00 10 531 366,00 8 362 812,00 2 168 554,00 950 000,00 328 687,00 468 314,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00

15 398 767,00 12 339 767,00 10 531 366,00 8 362 812,00 2 168 554,00 950 000,00 328 687,00 529 714,00 0,00 0,00 3 059 000,00 3 059 000,00 0,00 0,00

7 798 777,00 7 783 777,00 7 060 977,00 5 939 072,00 1 121 905,00 0,00 254 486,00 468 314,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

7 891 177,00 7 845 177,00 7 060 977,00 5 939 072,00 1 121 905,00 0,00 254 486,00 529 714,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

4 036 504,00 1 551 504,00 836 741,00 615 346,00 221 395,00 700 000,00 14 763,00 0,00 0,00 0,00 2 485 000,00 2 485 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00

4 564 504,00 1 551 504,00 836 741,00 615 346,00 221 395,00 700 000,00 14 763,00 0,00 0,00 0,00 3 013 000,00 3 013 000,00 0,00 0,00

2 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 485 000,00 2 485 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00

3 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 013 000,00 3 013 000,00 0,00 0,00

1 143 772,60 1 143 772,60 851 476,60 576 489,90 274 986,70 0,00 292 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 22 520,86 31 479,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 772,60 1 197 772,60 905 476,60 599 010,76 306 465,84 0,00 292 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 989,60 35 989,60 35 989,60 15 013,90 20 975,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 22 520,86 31 479,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 989,60 89 989,60 89 989,60 37 534,76 52 454,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 638,40 9 638,40 9 638,40 9 638,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 457,60 14 457,60 14 457,60 14 457,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 096,00 24 096,00 24 096,00 24 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659,74 1 659,74 1 659,74 1 659,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 489,62 2 489,62 2 489,62 2 489,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 149,36 4 149,36 4 149,36 4 149,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,16 236,16 236,16 236,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,24 354,24 354,24 354,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,40 590,40 590,40 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 4



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 479,60 3 479,60 3 479,60 3 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 219,40 5 219,40 5 219,40 5 219,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 699,00 8 699,00 8 699,00 8 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,10 5 900,10 5 900,10 0,00 5 900,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 850,14 8 850,14 8 850,14 0,00 8 850,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 750,24 14 750,24 14 750,24 0,00 14 750,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 075,60 15 075,60 15 075,60 0,00 15 075,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 629,00 22 629,00 22 629,00 0,00 22 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 704,60 37 704,60 37 704,60 0,00 37 704,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 607 550,00 2 208 700,00 2 204 200,00 344 048,70 1 860 151,30 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 398 850,00 2 398 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 286,73 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 286,73 791 286,73 0,00 0,00

5 509 836,73 2 319 700,00 2 315 200,00 344 048,70 1 971 151,30 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 3 190 136,73 3 190 136,73 0,00 0,00

725 300,00 655 300,00 652 800,00 191 649,22 461 150,78 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 300,00 695 300,00 692 800,00 191 649,22 501 150,78 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579 250,00 151 400,00 151 400,00 8 000,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 850,00 1 427 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 286,73 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 286,73 791 286,73 0,00 0,00

2 401 536,73 182 400,00 182 400,00 8 000,00 174 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 136,73 2 219 136,73 0,00 0,00

4 17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 226 000,00

zwiększenie 791 286,73
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 017 286,73

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 176 000,00

przed zmianą 176 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 841 286,73

przed zmianą 1 050 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 791 286,73

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 5



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 437,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 437,61 703 437,61 0,00 0,00

1 203 437,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 437,61 1 203 437,61 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 849,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 849,12 87 849,12 0,00 0,00

637 849,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 849,12 637 849,12 0,00 0,00

608 000,00 540 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 000,00 580 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 001 026,43 32 514 814,23 19 793 406,23 12 795 174,46 6 998 231,77 1 475 000,00 10 518 094,00 468 314,00 0,00 260 000,00 7 486 212,20 7 486 212,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 587 884,30 638 897,57 560 812,74 22 520,86 538 291,88 0,00 0,00 78 084,83 0,00 0,00 1 948 986,73 1 948 986,73 0,00 0,00

42 588 910,73 33 153 711,80 20 354 218,97 12 817 695,32 7 536 523,65 1 475 000,00 10 518 094,00 546 398,83 0,00 260 000,00 9 435 198,93 9 435 198,93 0,00 0,00

4 17

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 703 437,61

przed zmianą 500 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 203 437,61

przed zmianą 550 000,00

zwiększenie 87 849,12
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 637 849,12

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 197 286,73

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 406 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 791 286,73

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 6



Tabela nr 3

do Uchwały Nr XIV/132/2020

Rady Gminy Stanisławów z dnia 30 czerwca 2020 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2020 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2020, 

realizowanych w 

ramach 

inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

(Stanisławów, ul.Miła)

120 000,00 120 000,00 0,00 środki własne

2 600 60016 Budowa dróg gminnych  w tym: 1 534 362,20 534 362,20 1 000 000,00

2.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej, w 

tym wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

(m.in: Wólka Konstancja, Mały 

Stanisławów)

150 000,00 0,00 150 000,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 84 092,23)

2.2 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kolonie 

Stanisławów

400 000,00 0,00 400 000,00

środki własne 400 

000,- (w tym 

fundusz sołecki - 22 

536 zł)

2.3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowoścj Goździówka
250 000,00 0,00 250 000,00

środki własne - 250 

000 zł

2.4 600 60016 6050
Projekt chodnika na ul. 

Szkolnej w Pustelniku
15 000,00 15 000,00 0,00 środki własne

2.5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Prądzewo-

Kopaczewo

200 000,00 0,00 200 000,00 środki własne

2.6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Suchowizna
195 000,00 195 000,00 0,00 środki własne

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2020

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2020 

ogółem

w  tym

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2.7 600 60016

6057 

i 

6059

Przebudowa drogi gminnej w 

Stanisławowie, ul. Mickiewicza
180 000,00 180 000,00 0,00

środki własne 126 

000 zł, środki z UE - 

LGD - 54 000 zł

2.8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Papiernia
100 000,00 100 000,00 0,00 środki własne

2.9 600 60016 6050

Budowa chodnika na ul. 

Radzymińskiej w 

Stanisławowie

44 362,20 44 362,20 0,00
środki własne - 

fundusz sołecki

3 700 70005 6060
Zakup działki na plac wiejski w 

Wólce Pieczącej
25 000,00 25 000,00 0,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 14 683,89)

4 750 75023 6060
Zakup samochodu służbowego 

dla UG Stanisławów
117 000,00 117 000,00 0,00 środki własne 

5 750 75023 6050

Rozbudowa i remont budynku 

Urzędu Gminy Stanisławów 

(winda i parking)

320 000,00 320 000,00 0,00

dofin. z PFRON-70 

000 zł ; pożyczka z 

BGK - 130 000 zł; 

środki własne - 120 

000 zł

6 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

samochodu policyjnego dla 

KPP w Mińsku Mazowieckim

16 700,00 16 700,00 0,00 środki własne

7 754 75412 6230

Dotacja celowa na budowę 

garażu i rozbudowę budynku 

remizy dla OSP w 

Stanisławowie - prace 

budowlane

350 000,00 0,00 350 000,00 środki własne

8 754 75412 6060

Zakup lekkiego samochodu 

bojowego dla jednostki OSP w 

Pustelniku

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

9 754 75412 6060

Zakup średniego samochodu 

bojowego dla jednostki OSP w 

Ładzyniu

200 000,00 200 000,00 środki własne 

10 754 75412 6050
Wykonanie dokumentacji 

budynku OSP w Ładzyniu
35 000,00 0,00 35 000,00 środki własne

11 801 80101 6050

Projekt odwodnienia placu przy 

hali sportowej w Pustelniku 15 000,00 0,00 15 000,00 środki własne

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

12 801 80104 6050
Budowa budynku przedszkola i 

żłobka w Stanisławowie
3 013 000,00 0,00 3 013 000,00

środki własne - 2 

485 000 zł (w tym 

kredyt - 1925 000 

zł), dotacja celowa z 

MUW - 528 000 zł

13 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

70 000,00 70 000,00 0,00 środki własne 

14 900 90005 6059

Projekt partnerski - "Energia 

dla przyszłości - odnawialne 

źródła energii w gminach 

wschodniego Mazowsza: 

Dobre, Jakubów, Stanisławów i 

Stara Kornica"

176 000,00 0,00 176 000,00

środki własne - 116 

000,- zł  plus wpłaty 

mieszkańców 60 

000 zł

15 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Stanisławów

625 000,00 0,00 625 000,00

pożyczka z 

WFOŚiGW - 

projekt "Sowa - 

oświetlenie 

zewnętrzne"

16 900 90015 6050
Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy
100 000,00 0,00 100 000,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 64 380,79 zł)

17 900 90095

6057 

i 

6059

Rewitalizacja parku w 

Stanisławowie
1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

środki własne 550 

000,- plus dotacja 

ze środków UE z 

MJWPU - 500 000,-

18 900 90095 6050

Wymiana pokryć dachowych 

azbstowych na budynkach 

gminnych

100 000,00 100 000,00 0,00 środki własne

19 900 90095

6057 

i 

6059

Poprawa efektywności 

energetycznej poprzez wymianę 

urządzeń grzewczych w 

budynkach gminnych (Cisówka, 

Stanisławów)

1 069 136,73 1 069 136,73 0,00

środki własne - 286 

562,39 zł; dotacja 

ze środków UE z 

MJWPU - 703 

437,61 zł; dotacja z 

BP - 79 136,73 zł

20 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy (w 

tym: Ładzyń - 45 000,- zł)

68 000,00 68 000,00 0,00 środki własne 

21 600 60016 6050
Przebudowa chodnika na ul. 

Cmentarnej w Sanisławowie
250 000,00 250 000,00 0,00 środki własne

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

22 754 75412 6060
Zakup działki dla OSP w 

Lubominie
50 000,00 50 000,00 0,00 środki własne

23 801 80101 6050

Adaptacja lokali mieszkalnych 

w budynku SP w Ładzyniu na 

pomieszczenia szkolne - 

dokumentacja projektowa

31 000,00 31 000,00 0,00 środki własne

9 435 198,93 3 821 198,93 5 614 000,00

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 37 102 715,77

2. Wydatki 42 520 272,73

3. Wynik budżetu -5 417 556,96

6 792 251,08

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy w tym:
950

1 992 251,08

1.1 na pokrycie deficytu 1 987 556,96

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  w tym:
952

4 800 000,00

2.1
Pożyczka z WFOŚiGW na sfinansowanie 

modernizacji oświetlenia ulicznego
625 000,00

2.2

Kredyt na sfinansowanie budowy 

przedszkola i żłobka w Stanisławowie 

zaciągnięty w bankach wyłonionych w 

drodze przetargu 1 925 000,00

2.3

Pożyczka z BGK na budowę szybu 

windowego w budynku UG Stanisławów 

wraz z zakupem i montażem windy 130 000,00

2.4

Pożyczki z EFRWP na sfinansowanie 

budowy dróg gminnych (Kolonie 

Stanisławów, Goździówka, Prądzewo-

Kopaczewo) 750 000,00

2.5

Kredyt na spłatę wcześniej zaciagnietych 

pożyczek i kredytów zaciągnięty w 

bankach wyłoninych w drodze przetargu 1 370 000,00

1 374 694,12

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów,  z tego:
992

1 374 694,12

1.1 Spłaty otrzymanych pożyczek 796 294,12

1.2 Spłaty otrzymanych kredytów 578 400,00

Rozchody ogółem:

Tabela  Nr  4

do Uchwały Nr XIV/132/2020

Rady Gminy Stanisławów 

 z dnia 30 czerwca 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Przychody ogółem:

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zadań własnych i zwiększają budżet po stronie dochodów o
kwotę 1 974 327,34 zł, natomiast po stronie wydatków o kwotę 2 587 884,30 zł.

Dochody
Zmiany zawarta w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020” dotyczą:

1) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem:

- rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw - zwiększenie dochodów o kwotę 40 000,00 zł z tytułu opłaty adiacenckiej od wniosków
złożonych w 2018 roku,

- rozdz. 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - zmniejszenie planu
dochodów z tego tytułu o kwotę 244,00 zł zgodnie z pismem z Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.1.2020
z dnia 10.04.2020 r. o planowanych dochodach z tytułu udziału gminy w PIT na 2020 rok.

2) Dział 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75801– Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego – zmniejszenie ostatecznej kwoty subwencji oświatowej przyznanej naszej gminie
o kwotę 1 826,00 zł wg załącznika do pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2020. Ostateczna wielkość
subwencji oświatowej na rok 2020 wynosi 7 256 561,00 zł.

3) dział 801 – Oświata i wychowanie:

- rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe - przyznanie dofinansowania w kwocie 60 000,00 zł na zakup

laptopów dla szkół z terenu gminy (§ 2057 - środki z UE w ramach Programu Operacyjnego Polska

Cyfrowa na lata 2014-2020, projekt grantowy pod nazwą "Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego„) oraz wprowadzenie do budżetu środków w kwocie 563

000,00 zł z tytułu ostatecznego rozliczenia zadania inwestycyjnego współfinansowanego ze środków

unijnych pod nazwą "Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej i sali gimnastycznej w

Stanisławowie (§ 6257 - zadanie zrealizowano w 2019 r.),

- rozdz. 80104 – Przedszkola – zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie

wychowania przedszkolnego w 2020 r. o kwotę 2 823,00 zł.

4) Dział 855 - Rodzina, rozdz. 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - przyznanie dotacji

celowej w kwocie 528 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z opieką nad

dziećmi do lat 3 w ramach Resortowego programu"MALUCH+" 2020 (§ 6330 - pismo z MUW w

Warszawie Nr WF-I.3141.18.2020.ES z dnia 21.05.2020 r.).

5) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wprowadzenie dochodów w kwocie 782 574,34 zł z tytułu przyznania dotacji na zadanie inwestycyjne pod

nazwą "Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę urządzeń grzewczych w budynkach

gminnych na terenie Gminy Stanisławów" (§ 6257 - dofinansowanie z MJWPU w kwocie 703 437,61 zł

oraz z Budżetu Państwa § 6259 - 79 136,73 zł).

Wydatki

Zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020”
zwiększają plan wydatków o kwotę 2 587 884,30 zł i dotyczą:

1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo - zwiększa się plan wydatków ogólnie o kwotę 22 000,00 zł, z
przeznaczeniem na:
- rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 18 000,00 zł na wykonanie studium
uwarunkowań hydrologicznych dla Gminy Stanisławów (§ 4300),
- rozdz. 01022 - Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego - 4 000,00 zł na

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 1



zakup materiałów na wykonanie boksów dla bezdomnych psów,

2) Dział 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się ogółem plan

wydatków o kwotę 413 000,00 zł, z przeznaczeniem na:

- zakup materiałów na wykonanie wiat przystankowych (m.in. w Goździówce i Wólce Wybranieckiej) - 8

000,00 zł (§ 4210),

- bieżące remonty dróg gminnych (w tym remont chodnika w Rządzy) - 100 000,00 zł (§ 4270),

- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych łącznie o kwotę 305 000,00 zł, z tego 55 000,00 zł na

przebudowę drogi gminnej w Suchowiźnie oraz wprowadzenie nowego zadania pod nazwą " Przebudowa

chodnika na ul. Cmentarnej w Stanisławowie" - 250 000,00 zł.

Zmiany te zawiera również Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały - „Plan wydatków majątkowych
i inwestycyjnych realizowanych w roku 2020”.

3) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami -
zwiększenie planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie operatów
szacunkowych niezbędnych do naliczenia opłaty adiacenckiej od wniosków złożonych w 2018 r. i na
początku 2019 r. (§ 4300).

4) dział 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71095 - Pozostała działalność - wprowadzenie planu
wydatków w kwocie 16 684,83 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie przez Gminę Stanisławów projektu
realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego z udziałem środków UE pod nazwą
"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie
e-administracji i geoinformacji: (ASI), w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Mazowieckiego.

5) dział 750 - Administracja publiczna: rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
w związku z otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dotyczącym
rozliczenia dotacji celowej przyznanej na rok 2019 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej,
wprowadza się plan wydatków w kwocie 66 702,72 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji pobranej w
nadmiernej wysokości (§ 2950). Rozliczenie wynika z przeliczenia wystawionych decyzji
administracyjnych w sprawach meldunkowych (pismo Nr WSO-III.3113.17.2020 z 11 maja 2020 r.).
Ponadto w rozdziale tym zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 11 410,02 zł na zakup materiałów
do oznakowania punktu potwierdzania profilu zaufanego i na zakup materiałów biurowych oraz w § 4300 o
kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie usługi audytu wewnętrznego.
Zwiększa się również plan wydatków na zadania inwestycyjne:

- o kwotę 22 000,00 zł na zakup samochodu służbowego (§ 6060 - według złożonych ofert cena zakupu

samochodu wahała się w granicach 110 000,- zł),

- o kwotę 120 000,00 zł (§ 6050) rozszerzając nazwę i zakres inwestycji zaplanowanej w budżecie Gminy

na bieżący rok „Rozbudowa i remont budynku Urzędu Gminy Stanisławów (winda i parking) z kwotą

planowanego wydatku po zmianie 320 000,00 zł.

6) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- zwiększa się ogółem plan
wydatków o kwotę 249 400,00 zł, z tego:
- rozdz. 75404 - Komendy wojewódzkie Policji - 1 700 ,00 zł jako zwiększenie kwoty dotacji celowej na
zakup samochodu osobowego segmentu C w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w
Mińsku Mazowieckim,
- rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne - zwiększa się plan wydatków o kwotę 247 700,00 zł z
przeznaczeniem na :

- wydatki bieżące - 97 700,00 zł - na zakup sprzętu przeciwpożarowego dla jednostek z terenu
Gminy (57 700,- zł) oraz remonty samochodów bojowych (40 000,- zł),

- wydatki inwestycyjne - ogółem 150 000,00 zł - zwiększenie dotacji celowej o kwotę 100 000,00 zł
na budowę garażu i rozbudowę budynku remizy dla OSP w Stanisławowie (§ 6230) oraz wprowadzenie
nowego wydatku inwestycyjnego na kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup działki dla OSP w
Lubominie (§ 6060).

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 2



7) Dział 801 - Oświata i wychowanie - zwiększa się plan wydatków w tym dziale łącznie o kwotę 620

400,00 zł, w tym:

- rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe - wprowadza się nowy wydatek na kwotę 61 400,00 zł na

zakup laptopów do trzech szkół z terenu Gminy. Zakup dofinansowany ze środków europejskich

kwotą 60 000,00 zł (§ 4217).

Ponadto wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne z kwotą wydatku 31 000,00 zł i

przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji na zmianę użytkowania dwóch lokali mieszkalnych

znajdujących się w budynku SP w Ładzyniu (§ 6050).

- rozdz. 80104 - Przedszkola - zwiększa się plan wydatków o kwotę 528 00,00 zł z przeznaczeniem

na budowę przedszkola i żłobka w Stanisławowie (§ 6050 - środki pochodzą z dotacji na Program

"MALUCH+" i przeznaczone będą na budowę i wyposażenie żłobka oraz na budowę placu zabaw).

8) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o
kwotę 54 000,00 zł z przeznaczeniem na działalność Klubu Seniora w Stanisławowie jako wkład własny na
działania w ramach Programu Wieloletniego "Senior +".

8) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się ogółem plan wydatków o kwotę

902 286,73 zł, z tego:

- rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 40 000,00 zł z przeznaczeniem na odbiór
nieczystości z oczyszczalni ścieków "Centralna" w Retkowie (§ 4300),
- rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 10 000,00 zł na zakup i montaż czujników
jakości powietrza (§ 4210 i § 4300),
- rozdz. 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 30 000,00 zł na usługi związane z
odbiorem od mieszkańców Gminy wyrobów zawierających azbest (§ 4300),
- rozdz. 90095 - Pozostała działalność:

- wydatki bieżące - zwiększenie planu o kwotę 31 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów
na drobne remonty, m.in. dachu na budynku w Szymankowszczyźnie (§ 4210) oraz czyszczenie
pomnika w parku w Stanisławowie (§ 4300),
- wydatki majątkowe - zwiększenie planu wydatków łącznie o kwotę 791 286,73 zł, z tego kwota
782 574,34 zł to środki z dotacji na zadanie " Poprawa efektywności energetycznej poprzez
wymianę urządzeń grzewczych w budynkach gminnych (Cisówka, Stanisławów). W ramach tego
zadania planowana jest termomodernizacja budynków przy ul. Zachodniej i Lubelskiej w
Stanisławowie oraz wymiana pieca grzewczego w świetlicy wiejskiej w Cisówce.

9) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 - Pozostała działalność -
zwiększa się wydatki o kwotę 40 000,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie działań ośmiu Kół Gospodyń
Wiejskich działających na terenie Gminy.

Z tytułu wyższego niż zakładano wykonania wolnych środków – 1 992 251,08 zł (w tym na pokrycie
deficytu – 1 987 556,96 zł) przychody budżetu zwiększa się o kwotę 613 556,96 zł, tj. z kwoty 6 178
694,12 zł do kwoty 6 792 251,08 zł.

Ze względu na dokonane zmiany w budżecie z tytułu zwiększenia dochodów i wydatków oraz
wprowadzenia wyższej kwoty wolnych środków po stronie przychodów, wynik budżetu (deficyt) ulega
zwiększeniu do kwoty 5 417 556,96 zł. Zwiększenie planowanego deficytu zostaje pokryte z tytułu
wprowadzenie do budżetu kwoty wolnych środków i nie wymaga zaciągnięcia dodatkowych kredytów lub
pożyczek.

Aktualny plan przychodów i rozchodów na 2020 r. przedstawia tabela Nr 4 stanowiąca załącznik
do niniejszej uchwały.

Id: 244233DA-9491-40EF-8D1E-72A1DDBFA5B4. Podpisany Strona 3


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




